2

Проект

О внесении изменения в Положение
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 28

Рассмотрев вопрос «О внесении изменения в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 28», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского внутригородского района  городского округа Самара Самарской области Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Подпункт 26 пункта 14.1 статьи 14 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденное Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 23 декабря 2015 года № 28 (в редакции Решений Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 04 июля 2017 года № 95, от 24 октября 2017 года № 104, от 26 февраля 2019 года № 154, от 22 октября 2019 года № 183, от 17декабря 2019 года № 195, от 11 августа 2020 года № 241, от 09 февраля 2022 года   № 81, от 28 марта 2022 года № 88, от 20 мая 2022 года № 96, от 31 января 2024 года № 163) исключить.

2. Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, налогам и экономике.

Глава Советского
внутригородского района                                                              В.А. Бородин

Председатель
Совета депутатов                                                                           П.П. Барсуков